

Årsredovisning

för

Byggfirman Bengt Söderman AB

556586-7081

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Söderman, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Byggfirman Bengt Söderman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver bygg- och byggkonsultverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	43 181	67 241	58 593	36 951	28 519
Resultat efter finansiella poster	1 851	488	2 989	1 562	397
Soliditet (%)	22,6	18,3	28,0	23,1	19,7

Antalet projektförfrågningar inom byggsektorn minskade på grund av lågkonjunkturen, vilket resulterade i ökad konkurrens om varje projekt och ledde till prispress. Vi fokuserade därför mer på att minska kostnaderna än på att öka intäkterna, med målet att förbättra bruttomarginalen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	1 999 800	477 394	2 717 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			477 394	-477 394	0
Årets resultat				1 121 604	1 121 604
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	477 194	1 121 604	1 838 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 194
årets vinst	1 121 604
	1 598 798

disponeras så att	
Utdelning	1 000 000
i ny räkning överföres	598 798
	1 598 798

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 181 202	67 241 391
Övriga rörelseintäkter		1 350 650	159 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 531 852	67 400 967
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 753 220	-56 034 538
Övriga externa kostnader		-4 188 872	-3 376 507
Personalkostnader	2	-7 501 405	-7 199 834
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 432	-145 057
Övriga rörelsekostnader		0	-49 433
Summa rörelsekostnader		-42 576 929	-66 805 369
Rörelseresultat		1 954 923	595 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 570	413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 365	-107 830
Summa finansiella poster		-103 795	-107 417
Resultat efter finansiella poster		1 851 128	488 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 533	182 000
Summa bokslutsdispositioner		-390 533	182 000
Resultat före skatt		1 460 595	670 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-338 991	-192 787
Årets resultat		1 121 604	477 394

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	94 957	110 716
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 446	158 614
Summa materiella anläggningstillgångar		218 403	269 330
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	832 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 430 000	3 430 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 430 000	4 262 000
Summa anläggningstillgångar		3 648 403	4 531 330
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 748 262	7 159 503
Fordringar hos koncernföretag		507 904	694 609
Övriga fordringar		558 999	449 701
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 399 842	1 216 996
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		807 598	346 161
Summa kortfristiga fordringar		7 022 605	9 866 970
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 764 305	6 568 372
Summa kassa och bank		3 764 305	6 568 372
Summa omsättningstillgångar		10 786 910	16 435 342
SUMMA TILLGÅNGAR		14 435 313	20 966 672

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		477 194	1 999 800
Årets resultat		1 121 604	477 394
Summa fritt eget kapital		1 598 798	2 477 194
Summa eget kapital		1 838 798	2 717 194
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 790 533	1 400 000
Summa obeskattade reserver		1 790 533	1 400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	2 136 000	2 228 000
Summa långfristiga skulder		2 136 000	2 228 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 647	246 271
Förskott från kunder		3 144	2 823
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	2 096 396
Leverantörsskulder		3 671 423	7 513 286
Skulder till koncernföretag		552 854	486 854
Övriga skulder		2 364 958	2 862 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 981 956	1 413 760
Summa kortfristiga skulder		8 669 982	14 621 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 435 313	20 966 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	13	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	771 960	1 044 211
Inköp	135 252	0
Försäljningar/utrangeringar	-71 927	-272 251
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	835 285	771 960
Ingående avskrivningar	-613 346	-560 890
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	19 180	90 172
Årets avskrivningar	-117 673	-142 628
Utgående ackumulerade avskrivningar	-711 839	-613 346
Utgående redovisat värde	123 446	158 614

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 178	315 178
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 178	315 178
Ingående avskrivningar	-204 462	-188 703
Årets avskrivningar	-15 759	-15 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 221	-204 462
Utgående redovisat värde	94 957	110 716

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	832 000	2 350 000
Årets lämnade lån	0	300 000
Årets amorteringar	-832 000	-1 818 000
Utgående anskaffningsvärden	0	832 000
Utgående redovisat värde	0	832 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 430 000	3 430 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 430 000	3 430 000
Utgående redovisat värde	3 430 000	3 430 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 048 000	1 460 000
	1 048 000	1 460 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Stockholm 2024-06-12

Martin Söderman
Martin Söderman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christian Lamrin
Christian Lamrin
Auktoriserad revisor
